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Viktig information 
Denna rapport innehåller framåtblickande uttalanden. Alla uttalanden utöver uttalanden om historiska fakta som ingår i denna 
presentation, inklusive utan begränsning, de som rör Bolagets finansiella ställning, affärsstrategi, planer, mål, strategier och framtida 
verksamhet och prestationer samt de antaganden som ligger till grund för dessa uttalanden, är framåtblickande uttalanden. Sådana 
framåtblickande uttalanden innebär kända och okända risker och osäkerheter samt andra faktorer som är eller kan vara utanför 
Bolagets kontroll, vilket kan göra att de faktiska resultaten, prestationerna eller framgångarna för Bolaget, eller branschens resultat, 
avviker väsentligt från eventuella framtida resultat, prestationer eller framgångar som antyds av sådana framåtblickande uttalanden. 
Sådana framåtblickande uttalanden baseras på otaliga antaganden om Bolagets nuvarande och framtida affärsstrategier och den miljö 
där Bolaget kommer att verka i framtiden. Vissa numeriska siffror som ingår i denna presentation har justerats avrundningsmässigt. 
Följaktligen kan numeriska siffror som visas som totaler i vissa diagram eller tabeller inte vara en exakt aritmetisk sammanställning av 
de siffror som föregick dem. 
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Beskrivning av verksamheten 
 
GreenGold Group AB (publ) och dess dotterbolag (tillsammans ”Bolaget” eller ”Koncernen”) är en dynamisk och 
entreprenöriell organisation. Grundarteamet har en bakgrund inom private equity-miljön med många tidigare framgångsrika 
"GreenGold"-fonder och bolag, som går tillbaka till 2007, innan de etablerade nuvarande GreenGold koncern. Bolaget 
erbjuder en renodlad exponering mot skog och skogsmark i Europa, via en unik plattform, där bolaget kontinuerligt förvärvar 
nya skogsfastigheter att förvalta. 
 
För att uppnå sina mål har Bolaget etablerat flera helägda dotterbolag, som är ägare till koncernens alla skogsfastigheter. 
Dessa dotterbolag är för närvarande belägna i sju olika europeiska länder, vilket ger gruppen en stark lokal närvaro och 
möjlighet att arbeta nära samhällen och lokala intressenter på varje marknad. Koncernen stöds av dedikerade team i varje 
land, bemannade med några av de bästa skogsspecialisterna i Europa. 
 
Den lokala närvaron och medarbetarna är absolut avgörande för Bolagets framgång, marknaderna för skogsfastigheter är 
generellt specifika för varje land, med sin egen uppsättning lagstiftning, regler och marknadsdynamik. 
 
Bolagets mål är att skapa bestående värde för våra investerare genom att frigöra den kommersiella potentialen i Europas 
skogar samtidigt som vi prioriterar hållbara och kostnadseffektiva förvaltningsmetoder. Som en ansvarsfull skogsägare är vi 
engagerade i att balansera ekonomisk tillväxt med den ekologiska integriteten hos våra fastigheter, och i att säkerställa att 
miljömässiga, sociala och finansiella mål uppnås. 
 
Bolaget har utpräglad diversifieringsstrategi och eftersträvar bred geografisk och biologisk exponering och att kapitalisera på 
de unika möjligheter som varje fastighet erbjuder och inkorporera de bästa tillgängliga metoderna för att främja skogens hälsa 
och motståndskraft. Denna diversifiering gör att Bolaget kan minimera risker och generera en stabil, långsiktig inkomstström 
för sina investerare. 
 
Bolagets köp-och-håll-för-alltid-strategi speglar engagemanget för att maximera värdet på tillgångarna över lång tid. Genom 
att avstå från belåning bibehålls finansiell stabilitet och flexibilitet, vilket gör att vi kan fokusera på vår kärnverksamhet att 
främja bästa långsiktigt hållbara och lönsamma skogsekosystem. 
 
Bolaget värderar oberoende och prioriterar friheten att fatta strategiska beslut som överensstämmer med sin strategi och 
finansiella mål. Genom att undvika långsiktiga leveranskontrakt kan vi snabbt anpassa oss till förändrade 
marknadsförhållanden. 
 
Åtagandet att vara kostnadseffektiva säkerställer att Bolaget kontinuerligt optimerar sin verksamhet, genom att använda 
teknik och innovation för att minimera utgifter utan att äventyra hängivenheten till hållbar förvaltning. Detta fokus på 
effektivitet gör att Bolaget kan leverera konkurrenskraftiga avkastningar till våra investerare samtidigt som vi står fast vid våra 
kärnvärden och vårt åtagande för miljön. 
 
Tillsammans formar dessa vägledande principer Bolagets strategi att vara ledande inom europeisk skogsägande, och driva 
både kommersiell framgång och ett arv av hållbarhet, välstånd och förvaltning för kommande generationer. 
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Förvaltningsberättelse 
Styrelsen och verkställande direktören för GreenGold Group AB (publ), organisationsnummer 559168-7719 (”Bolaget” eller 
tillsammans med dotterbolag, ”Koncernen”) upprättar härmed sin årsredovisning tillsammans med koncernens finansiella 
rapporter för Bolaget för året som avslutades den 31 december 2022, upprättad i enlighet med den svenska 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) om Årsredovisning och koncernredovisning. 

Denna rapport har upprättats på svenska med engelsk version som utgör en översatt kopia. Vid eventuella avvikelser i 
innehållet mellan de två versionerna ska den svenska versionen gälla. 

Bolagets bildande 
GreenGold Group AB (publ) är ett publikt aktiebolag, organisationsnummer 559168-7719, med säte i Stockholm, Sverige. 
GreenGold Group AB (publ) bildades i Sverige den 23 augusti 2018. 

Huvudsaklig verksamhet 
Bolaget ska, direkt eller indirekt genom dotterbolag, associerade bolag eller andra samarbeten, bedriva industriellt skogsbruk 
med kontinuerlig leveranskapacitet, samt verksamhet som är förenlig därmed. 

Rapporteringsvaluta 
Bolaget rapporterar koncernens sammanställda finansiella rapporter i EUR. 

Väsentliga händelser under året 
Under 2022 har Bolaget tagit in totalt 38.0 miljoner EUR i kapital från aktieägare. Samtidigt har man förvärvat ca 14,1 tusen 
hektar mark och ca 3,0 miljoner kubik virkesförråd under 2022. Organisationen har stärkts med nya nyckelpersoner bland 
annat i Finland, Lettland och Storbritannien och man rekryterade en CFO för koncernen som tillträdde i oktober 2022. Både 
försäljning och resultat slog rekord. 

Hållbarhet 
Koncernen har ett stort fokus på hållbarhet kopplat till sin verksamhet, det vill säga att bedriva ett långsiktigt hållbart 
skogsbruk i samarbete och harmoni med lokala samhällen och intressenter. Koncernens verksamhet genererar ett netto 
upptag av CO2 vilket under 2022 uppgick till 272 tusen ton CO2 beräknat enligt Peter Holmgrens vedertagna metodik och 
bolagets egen uppskattning för organisationens CO2 utsläpp. Bolaget har flertalet antagna policies på området kring hållbart 
skogsbruk, etiskt agerande och anställdas hälsa samt transparent och korrekt bolagsstyrning. Genom selektiva förvärv, kunnig 
personal och aktiv förvaltning arbetar koncernen grundläggande och kontinuerligt med att minimera biologiska och andra 
risker kopplat till verksamheten och tillgångarna. Under 2022 har Koncernen framgångsrikt undvikit sådan negativ påverkan 
från brand och skadedjur som inträffat i vissa andra europeiska skogsområden.  

Kommentarer om utveckling, ställning och prestation av koncernens verksamhet 
2022 var ett år av stabilitet och fortsatt förbättring av operationellt och finansiellt resultat för bolaget. Både avverkning och 
total yta samt virkesförråd ökade år för år. Bolaget var särskilt aktivt när det gäller förvärv av skogsfastigheter i Finland, där 
bolaget passerade 15 000 ha-märket i slutet av året. Samtidigt präglades året av en osäker makromiljö relaterad till kraftig 
global ränteuppgång och fortsatt inflation. Marknaden för barrträ upplevde en viss svaghet på vissa marknader under året, 
medan lövträmarknaderna höll sig stark och generella timmerpriser ligger fortfarande på historiskt höga nivåer, även om de är 
något lägre än sin senaste topp. Den förbättrade operationella prestationen och fortsatt starka priser ledde till ett betydligt 
förbättrat resultat med nya rekordnivåer för nettoförsäljning och EBITDA, samt nettoresultat. 

Lån och eget kapital 
Verksamheten är i sin helhet finansierad med eget kapital och koncernen har per 31 december 2022 inga lån. För ytterligare 
information om eget kapital, se förändringar i eget kapital. 
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Nettoförsäljningen 
Koncernens nettoförsäljning för året som avslutades den 31 december 2022 uppgick till 21,4 miljoner EUR jämfört med 14,1 
miljoner EUR 2021, vilket motsvarar en årlig ökning med 52%. Ökningen av nettoförsäljningen kan främst tillskrivas större 
avverkningsvolymerna kopplat till ett utökat markinnehav men också en ökning av priserna, drivet av både marknadsfaktorer 
och försäljningsmix. Rumänien fortsätter att vara koncernens största verksamhet och står för cirka 67% av nettoförsäljningen 
2022. Koncernen förblir väl diversifierad när det gäller mixen av barrträ och lövträ samt kunder. 

Koncernens resultat 
Medan nettoförsäljningen ökade med 52% 2022 jämfört med 2021, förbättrades nettovinsten 2022 med 55% jämfört med 
2021. Resultaten drevs också av utgifter som endast ökade med 22%, vilket resulterade i ett rörelseresultat 2022 på 12,4 
miljoner EUR, vilket motsvarar en förbättring med 84% jämfört med 2021. Nettoresultatet påverkades också negativt av en 
minskning av resultat från totala finansiella poster med 50%, vilket uppgick till 0,7 miljoner EUR jämfört med 1,4 miljoner EUR 
2021. Skatterna ökade med 98% eftersom de flesta av de tidigare skattemässiga underskottsavdragen användes upp fram till 
2022. Året avslutades med ett nettoresultat om 11,0 miljoner EUR jämfört med en vinst om 7,1 miljoner EUR 2021. 

Utdelningar 
Bolaget har genomfört 2 st extrautdelningar under 2022 om totalt EUR 10,1 miljoner. Styrelsen föreslår inte någon ordinarie 
utdelning för 2022. 

Förväntad framtida utveckling 
Styrelsen förväntar sig inte några betydande förändringar i koncernens strategi inom den närmaste framtiden. Bolaget avser 
att fortsätta utveckla sina nuvarande tillgångar samtidigt som man fortsätter att ta in kapital för nya förvärv och fortsätta 
bolagets lönsamma tillväxtresa. Företaget förbereder sig för närvarande inför en framtida börsintroduktion och 
implementerar alla nödvändiga rutiner och företagsinfrastruktur för att kunna ansöka om och bli godkända för notering på en 
europeisk huvudmarknad vid den tidpunkt när styrelsen anser det lämpligt. Projektet för att vara redo för börsintroduktionen 
kommer att ta större delen av 2023 att slutföra och inkluderar även en övergång till IFRS redovisningsstandard. 

Aktiekapital 
Befintligt aktiekapital 
I enlighet med bolagsordningen som antogs vid den extra bolagsstämman den 15 mars 2021 ska bolagets aktiekapital inte 
vara lägre än 230 500 EUR och inte högre än 922 000 EUR. 

Emitterat kapital 
Den 31 december 2022 uppgick bolagets emitterade aktiekapital till 376 080 EUR, fördelat på 10 287 731 aktier om 
0,036556148 EUR vardera. 

Styrelse 
Styrelseledamöterna i bolaget vid tidpunkten för denna rapport är Göran Persson, Fredrik Persson, Martin Randel, Johanna 
Ikäheimo och Guðmundur Halldór Jónsson. 

Oberoende revisorer 
Bolagets oberoende revisorer under 2022 var KPMG AB. 

Moderbolaget 
Moderbolaget ska, direkt eller indirekt genom dotterbolag, intressebolag eller andra samarbeten, bedriva industriell 
skogsbruksverksamhet med kontinuerlig leveranskapacitet samt verksamhet som är förenlig därmed. Moderbolaget äger för 
närvarande 12 helägda dotterbolag i 7 länder, huvudsakligen finansierade med kapitaltillskott från moderbolaget. 

Moderbolagets nettoresultat för 2022 uppgick till 0,3 miljoner EUR (2021: 5,9 miljoner EUR). 

De administrativa kostnaderna för moderbolaget GreenGold Group AB (publ) var något högre 2022 jämfört med 2021, 
personalkostnaderna ökade med 167 tusen EUR. Under 2022 mottog bolaget 1,8 miljoner EUR i utdelning från koncernbolag 
jämfört med 6,1 miljoner EUR 2021. 
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Resultatet för moderbolaget påverkades också avsevärt av en minskning av ränteintäkter och liknande resultatposter, som 
uppgick till 0,8 miljoner EUR 2022 jämfört med 2,1 miljoner EUR 2021. Skillnaden berodde främst på stora realiserade 
valutakursvinster 2021. Inga nedskrivningar av några investeringar i koncernbolag gjordes under 2022. 

Moderbolagets kassa och likvida medel uppgick till 14,0 miljoner EUR per den 31 december 2022 (50,9 miljoner EUR den 31 
december 2021). 
 
Flerårsöversikt 
 

KONCERNEN (TEUR) 2022 2021   

      

Nettoomsättning  21 233  12 075   

Rörelseresultat  12 358  6 719   

Resultat efter finansnetto  13 054  8 118   

   
  

     
MODERBOLAGET (TEUR) 2022 2021 2020 2019 

       
Nettoomsättning   157   141   182   902 
Rörelseresultat - 2 352 - 2 389 - 1 713   898 
Resultat efter finansnetto   296  5 868  1 375   776 

 
Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till förfogande står vinstmedel, 350 022 464 EUR, disponeras enligt följande: 
 

Till förfogande (EUR)   
Överkursfond 326 102 333 
Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat 23 920 131 
Summa fritt eget kapital 350 022 464 

 

Disposition (EUR)   

    
Balanseras i ny räkning¹ 350 022 464 
Summa 350 022 464 

  
1) varav 326 102 333 EUR återgår till Överkursfond   

Bolagsstyrning 
GreenGold Group AB (publ) är inte noterat på någon börs och är inte tillräckligt stort för att bolaget ska omfattas av den 
svenska koden för bolagsstyrning. Dock strävar bolagets styrelse efter mycket robusta principer för bolagsstyrning och 
kommer att följa utvecklingen av de praktiska konsekvenserna av koden och ta inspiration för att successivt anpassa sin 
anpassa sin bolagsstyrning till koden inom de områden där det anses vara relevant för bolaget och dess aktieägare.  
 
Valberedning 
Valberedningen inför årsstämman 2023 består av Carl Lindgren (som representant för PP Pension, Global Challenges 
Foundation), Sorin Chiorescu (Forestum Capital) och Staffan Persson (Swedia Capital) med Göran Persson som suppleant 
(styrelseordförande för GreenGold Group AB (publ) ). 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernen är utsatt för marknadsrisker från förändringar i globala träpriser, valutakurser, inflation och räntor. Koncernen är 
utsatt för valutarisk i den mån försäljningsintäkter, kostnader, fordringar, lån och skulder är i andra valutor än EUR. Koncernen 
är också utsatt för biologiska risker specifika för skog och skogsbruk. Koncernen arbetar kontinuerligt med att reducera risker 
samt begränsa skadan ifall en av nedanstående risker skulle realiseras. 
 

Klimatförändringarnas påverkan 
Bolaget står inför risker med klimatförändringar, vilket kan leda till minskad skogsproduktivitet, skador på infrastruktur och ökad 
känslighet för skadedjur och sjukdomar. Dessa faktorer kan negativt påverka trädens tillväxt, avkastning och skogens övergripande 
hälsa, vilket i sin tur kan påverka bolagets lönsamhet och hållbarhet. 
 

Regulatorisk och politisk osäkerhet 
Bolaget är utsatt för risker för förändringar i miljölagstiftning, markanvändningspolicy och skogsförvaltningspraxis på nationell och 
EU-nivå. Sådana förändringar kan leda till ökade driftskostnader, begränsningar av skördar eller till och med konvertering av 
markanvändning, vilket kan påverka bolagets verksamhet och lönsamhet. 
 

Marknadsvolatilitet 
Bolaget är utsatt för fluktuationer i efterfrågan och utbud på trämarknaden, vilket kan påverka träpriser och företagets övergripande 
lönsamhet. Faktorer som ekonomiska nedgångar, handelspolitik och förändrade konsumentpreferenser kan leda till variationer i 
marknadsförhållandena, vilket innebär risker för bolagets finansiella resultat. 

Brandrisk 
Bolaget är exponerat mot risk för skogsbränder, vilket kan orsaka betydande skador på virkesresurser, infrastruktur och andra till 
gångar. Klimatförändringar förvärrar brandrisken, med stigande temperaturer och långvariga torkperioder som gör skogar mer 
mottagliga för antändning och spridning av skogsbränder. Bolaget arbetar dock aktivt med att sköta om sina fastigheter och 
samarbetar med lokala myndigheter för att minska brandrisken och säkerställa snabb respons vid eventuell brand. 

Fastighetsprisfluktuationer 
Bolaget är utsatt för fluktuationer i fastighetspriser, vilket kan påverka värdet på dess tillgångar och den potentiella avkastningen på 
investeringar. Variationer i fastighetspriser kan medföra utmaningar för bolaget när det gäller att förvärva, sälja eller hantera 
skogsfastigheter i en volatil marknad. 

Risk för beroende av nyckelpersoner 
Bolaget är beroende av expertis och ledarskap från nyckelpersoner, vilket innebär en risk för dess verksamhet, prestation och 
strategiska inriktning om en nyckelperson plötsligt går förlorad. Detta beroende belyser behovet för bolaget att fokusera på effektiv 
efterträdsplanering, kunskapsöverföring och talangutveckling för att säkerställa dess långsiktiga framgång och motståndskraft. 
Bolagets framgång beror i stor utsträckning på den fortsatta förmågan att identifiera, anställa och behålla kvalificerade och erfarna 
medlemmar i ledningen och andra nyckelanställda. 

Geopolitiska och krigsrisker 
Bolaget står inför potentiella risker i samband med geopolitiska spänningar och nuvarande väpnade konflikt mellan Ryssland och 
Ukraina, vilket kan påverka stabiliteten och säkerheten i de regioner där dess skogsfastigheter är belägna. Krig eller militära åtgärder 
kan leda till störningar i verksamheten, skador på skogsfastigheter och negativa effekter på lokala och internationella marknader. 
Dessutom kan dessa händelser leda till ökad osäkerhet och fluktuationer i de finansiella, regulatoriska och affärsmässiga miljöerna, 
vilket utgör utmaningar för bolagets långsiktiga tillväxt. Med Finlands inkludering i NATO är dock alla bolagets verksamhetsländer, 
förutom Sverige, för närvarande NATO-medlemmar. 

Makroekonomiska risker 
Den allmänna ekonomiska miljön på internationell nivå kan påverka bolagets verksamhet avsevärt. Inflation, arbetslöshet och BNP-
tillväxt är direkt kopplade till det ekonomiska ramverket för varje land, och variationer därav och den allmänna ekonomiska miljön 
kan skapa kedjereaktioner inom alla områden, vilket påverkar bolaget. Särskilt korrelationen mellan den internationella byggcykeln 
och priset på sågat trä är traditionellt hög. Bolagets priser är kopplade till internationella priser på sågat trä. Externa faktorer som 
den allmänna makroekonomiska utvecklingen, bostadsbyggande, geopolitiska händelser och naturkatastrofer kan negativt påverka 
bolagets verksamhet och finansiella ställning. 
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Koncernens resultaträkning 
 
 
 

  2022-01-01 2021-01-01 
TEUR Not -2022-12-31 -2021-12-31 
Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 4  21 233  12 075 
Övriga rörelseintäkter    220  2 067 
Totala rörelseintäkter    21 453  14 142 

Rörelsens kostnader     
Skogsrelaterade kostnader  - 1 181 -  816 
Övriga externa kostnader  6,7 - 2 321 - 1 791 
Personalkostnader 5 - 3 974 - 3 189 
Avskrivningar 11,12,13 - 1 583 - 1 568 
Övriga rörelsekostnader   -  36 -  59 
Totala rörelsekostnader  - 9 095 - 7 423 

     
Rörelseresultat    12 358  6 719 

     
Resultat från finansiella poster     
Ränteintäkter och liknande resultatposter 8  1 186  2 019 
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 -  490 -  620 
Totala finansiella poster     696  1 399 

     
Resultat före skatt    13 054  8 118 

     
Skatt på årets resultat 10 - 2 036 - 1 030 
Årets resultat    11 018  7 088 
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Koncernens balansräkning 
    
TEUR Not 2022-12-31 2021-12-31 

     
TILLGÅNGAR     
     
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     
Immateriella anläggningstillgångar     
Goodwill 11  2 883  3 999 
Övriga immateriella tillgångar 12   383   375 
Summa immateriella anläggningstillgångar   3 266  4 374 

     
Materiella anläggningstillgångar 13       
Skogstillgångar   335 785  266 965 
Byggnader    150   154 
Maskiner och inventarier    448   291 
Pågående nyanläggningar     752   595 
Summa materiella anläggningstillgångar   337 135  268 005 

      
Finansiella anläggningstillgångar 16       
Långfristiga fordringar   1 108   1 
Övriga långfristiga fordringar     2 - 
Summa finansiella anläggningstillgångar   1 110   1 

     
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR   341 511  272 380 

        
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR        
Varulager        
Råvaror och förnödenheter     8   38 
Summa varulager    8   38 

        
Kortfristiga fordringar        
Kundfordringar    846   326 
Övriga fordringar    659  1 147 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17   386   383 
Summa kortfristiga fordringar    1 891  1 856 

        
Likvida medel 22       
Bank    22 470  54 795 
Summa likvida medel   22 470  54 795 

     
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    24 369  56 689 

        
SUMMA TILLGÅNGAR   365 880  329 069 
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Koncernens balansräkning 
 
    
TEUR Not 2022-12-31 2021-12-31 
 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

        
EGET KAPITAL        
Aktiekapital 19   376   350 
Övrigt tillskjutet kapital   326 102  288 105 
Balanserade vinstmedel inkl årets resultat    30 484  38 256 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare   356 962  326 711 

SUMMA EGET KAPITAL   356 962  326 711 

     
        
Räntebärande långfristiga skulder        
Övriga långfristiga skulder    55   82 

Långfristiga ej räntebärande skulder     
Uppskjutna skatteskulder  -   7 
Övriga långfristiga skulder    179 - 
Summa långfristiga skulder     234   89 

        

     
Räntebärande kortfristiga skulder        
Övriga kortfristiga skulder    56   277 

Kortfristiga icke räntebärande skulder        
Förskott från kunder    499   439 
Leverantörsskulder    503   279 
Aktuella skatteskulder    629   525 
Övriga kortfristiga skulder¹   6 547   582 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18   450   167 
Summa kortfristiga skulder    8 684  2 269 

        
SUMMA SKULDER   8 918  2 358 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   365 880  329 069 

 
 
 
1) Posten innehåller en beslutad ej utbetald utdelning till aktieägare om 5,7 miljoner EUR. 
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Koncernens förändringar i eget kapital 
 
 

 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

TEUR  
Aktie- 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Omräknings- 

reserv 

Balanserat  
resultat inkl  

 årets resultat 
Totalt eget 

kapital 

      
Eget kapital, 2021-01-01   231  156 593    35 490  192 314 

      
Årets resultat - - -  7 088  7 088 

Omräkningsdifferens  -  -     653 -     653 
Nyemission   119  131 511 - -    131 630 
Utdelning till ägarna - - - - 4 975 - 4 975 

      
Eget kapital, 2021-12-31   350  288 105   653  37 603  326 710 

      

 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

TEUR  
Aktie- 

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Omräknings- 

reserv 

Balanserat 
resultat inkl 

 årets resultat 
Totalt eget 

kapital 

      
Eget kapital, 2022-01-01   350  288 105   653  37 603  326 710 

      
Årets resultat - - -  11 018  11 018 
Omräkningsdifferens -   -   - 3 047 -   - 3 047 
Nyemission   26  37 997 - -  38 023 
Utdelning till ägarna  -  - - - 15 743 - 15 743 

      
Eget kapital, 2022-12-31   376  326 102 - 2 394  32 877  356 962 
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Koncernens kassaflödesanalys 
 
 
 

   2022-01-01 2021-01-01 
TEUR   Not  -2022-12-31 -2021-12-31 

      
Resultat före skatt    13 054  8 118 
Justering för ej kassaflödespåverkande poster  21  1 556 -  343 
Betald skatt   - 1 911 -  828 
Kassaflöde från den löpande verksamheten      12 699  6 947 

      
Förändring i övriga fordringar   -  28 -  882 
Förändring i övriga skulder     656 - 1 222 
Förändring av rörelsekapitalet       628 - 2 104 

      
Kassaflöde från den löpande verksamheten      13 327  4 843 

      
Förvärv av dotterbolag   - - 90 983 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -  68 -  39 
Försäljning av immateriella 
anläggningstillgångar   -   4 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar   - 72 412 - 46 819 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar     32  2 946 
Lån till tredje part   - 1 108 - 
Övriga förändringar i anläggningstillgångar   -  13 -  58 
Kassaflöde från investeringsverksamheten     - 73 569 - 134 949 

         
Nyemission    38 024  131 630 
Utbetalad utdelning   - 10 085 - 4 975 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten      27 939  126 655 

         
Årets kassaflöde   - 32 303 - 3 451 

         
Likvida medel vid årets början    54 795  58 270 
Kursdifferens likvida medel     -  22 -  24 
Likvida medel vid årets slut      22 470  54 795 
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Moderbolagets resultaträkning 
 
  2022-01-01 2021-01-01 
TEUR  Not -2022-12-31 -2021-12-31 
RÖRELSENS INTÄKTER     
Nettoomsättning 4   157   141 
Övriga rörelseintäkter     175    
Totala rörelseintäkter    332   141 

RÖRELSENS KOSTNADER     
Övriga externa kostnader 6,7 -  351 -  364 
Personalkostnader 5 - 1 217 - 1 050 
Avskrivningar 11 - 1 116 - 1 116 
Totala rörelsekostnader  - 2 684 - 2 530 

     
Rörelseresultat  - 2 352 - 2 389 

     
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER     
Utdelning från koncernföretag   1 846  6 166 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 8   802  2 138 
Räntekostnader och liknande resultatposter 9 - -  46 
Totala finansiella poster   2 648  8 258 

     

Resultat före skatt    296  5 868 
Skatt på årets resultat 10 - - 
Årets resultat    296  5 868 
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Moderbolagets balansräkning 
 
 
TEUR Not 2022-12-31 2021-12-31 

     
TILLGÅNGAR     

     
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     

     
Immateriella anläggningstillgångar     

Goodwill 11  2 275  3 391 
Summa immateriella anläggningstillgångar   2 275  3 391 

     
Finansiella anläggningstillgångar        
Andelar i koncernföretag 14  329 949  245 106 
Fordringar hos koncernföretag 15   10 196  3 000 
Summa finansiella anläggningstillgångar   340 145  248 106 

     
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR   342 420  251 497 

        
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR        

        
Kortfristiga fordringar        
Kundfordringar  -   1 
Övriga fordringar hos koncernföretag  -  25 246 
Övriga fordringar    27   701 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17   35   30 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter hos koncernföretag 17   3 - 
Summa kortfristiga fordringar    65  25 978 

        
Kassa och bank        
Bank 22  13 965  50 924 
Summa kassa och bank   13 965  50 924 

        
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR   14 031  76 901 

        
SUMMA TILLGÅNGAR   356 451  328 398 
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Moderbolagets balansräkning 
    
TEUR Not 2022-12-31 2021-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

        
EGET KAPITAL        

Aktiekapital 19   376   350 
Överkursfond   326 102  288 105 
Balanserade vinstmedel   23 624  33 499 
Årets resultat     296  5 868 
Totalt eget kapital   350 398  327 822 

     
SKULDER        

     
Räntebärande långfristiga skulder        
Långfristiga skulder till koncernföretag  -   206 
Övriga långfristiga skulder     105 - 
Summa långfristiga skulder    105   206 

     
Kortfristiga icke räntebärande skulder        
Leverantörsskulder    25   64 
Skatteskulder    20   10 
Övriga kortfristiga skulder 1)   5 759   176 
Upplupa kostnader och förutbetalda intäkter 18   144   120 
Summa kortfristiga skulder   5 948   370 

     
SUMMA SKULDER   6 053   576 

     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   356 451  328 398 

 
 
 
1) Posten innehåller en beslutad ej utbetald utdelning till aktieägare om 5,7 miljoner EUR. 
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Moderbolagets förändringar i eget kapital 
 

  
Bundet eget 

kapital    Fritt eget kapital  

TEUR   
Aktie- 

kapital  Överkursfond 
Övrigt fritt 

eget kapital 
Summa fritt 
eget kapital 

Totalt Eget 
kapital 

        
Eget kapital 21-01-01     231    156 593  38 474  195 067  195 298 

          
Årets resultat  -  -  5 868  5 868  5 868 

        
Transaktioner med 
aktieägare        
Nyemission    119   131 512 -  131 512  131 631 
Utdelning   -  - - 4 975 - 4 975 - 4 975 

        
Eget kapital 21-12-31     350    288 105  39 367  327 472  327 822 

        
             

        
        
        

  
Bundet eget 

kapital    
Fritt  

eget kapital  

TEUR   
Aktie- 

kapital   Överkursfond 
Övrigt fritt 

eget kapital 
Summa fritt 
eget kapital 

Totalt Eget 
kapital 

        
Eget kapital 22-01-01     350    288 105  39 367  327 472  327 822 

          
Årets resultat  -  -   296   296   296 

        
Transaktioner med 
aktieägare        
Nyemission    26   37 997 -  37 997  38 023 
Utdelning   -  - - 15 743 - 15 743 - 15 743 

        
Eget kapital 22-12-31     376    326 102  23 920  350 022  350 398 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 
 
  2022-01-01 2021-01-01 
TEUR Not -2022-12-31 -2021-12-31 

     
Resultat före skatt    296  5 868 
Justering för ej kassaflödespåverkande poster 21  1 221  1 116 
Betald skatt    10 -  21 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital    1 527  6 963 

     
Förändring i övriga fordringar    671 - 1 109 
Förändring i övriga skulder  -  93 -  323 
Förändring av rörelsekapitalet     578 - 1 432 

        
Kassaflöde från den löpande verksamheten    2 105  5 531 

     
Förvärv av dotterbolag  - - 92 800 
Lämnade aktieägartillskott  - 84 844 - 55 086 
Förändring i interna fordringar och skulder   17 842  10 539 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   - 67 002 - 137 347 

     
Nyemission   38 024  131 630 
Lämnad utdelning  - 10 085 - 4 975 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    27 939  126 655 

     
Årets kassaflöde  - 36 959 - 5 159 

     
Likvida medel vid årets början   50 924  56 083 
Likvida medel vid årets slut    13 965  50 924 
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Noter till de finansiella rapporterna 
 1. BOLAGSBILDNING OCH HUVUDSAKLIG VERKSAMHET  
 

GreenGold Group AB (publ) är ett publikt aktiebolag, organisationsnummer 559168-7719, med säte i Stockholm, Sverige. GreenGold 
Group AB (publ) bildades i Sverige den 23 augusti 2018. De konsoliderade finansiella rapporterna för bolaget för året som slutade 
den 31 december 2022 omfattar bolaget och dess dotterbolag (tillsammans kallade "Koncernen" eller ”Bolaget” och individuellt som 
"Koncernföretag"). De huvudsakliga verksamheterna för Koncernen är investeringar i skogsfastigheter och förvaltning. 

 2. GRUND FÖR SAMMANSTÄLLNING  
 

(a) Deklaration om överensstämmelse 
De finansiella rapporterna har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 (K3) Årsredovisning och koncernredovisning. De konsoliderade finansiella rapporterna godkändes för publicering av 
styrelsen den 28 april 2023. 
 
(b) Grund för beräkningar 
De konsoliderade finansiella rapporterna har upprättats med utgångspunkt från historiska anskaffningsvärden. 
 
(c) Funktionell och rapportvaluta 
Där det är tillämpligt mäts poster som ingår i koncernens finansiella rapporter först i valutan för den primära ekonomiska miljön 
där koncernföretaget verkar, vilket motsvarar den funktionella valutan. Posterna omräknas sedan till EUR till den avslutande 
kursen som gällde den 31 december 2022. Tillgångar och skulder omräknas till avslutningskursen, och intäkter och kostnader 
omräknas till genomsnittskursen för perioden. 
 
All finansiell information som presenteras i EUR har avrundats till närmaste tusental om inte annat anges. Bolaget har valt EUR 
som rapportvaluta för koncernen eftersom det är en internationellt etablerad valuta och valutan för moderbolaget samt 
funktionell valuta i flera koncernföretag. 
 
(d) Användning av uppskattningar och bedömningar 
För att upprätta de konsoliderade finansiella rapporterna i enlighet med K3 krävs det att ledningen gör bedömningar, 
uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciper och de redovisade beloppen för tillgångar 
och skulder, intäkter och kostnader. Verkliga resultat kan skilja sig från sådana uppskattningar. Uppskattningar och underliggande 
antaganden granskas löpande. Revideringar av redovisningsskattningar redovisas i den period då uppskattningarna revideras och i 
eventuella framtida perioder som påverkas.  

3. VIKTIGA REDOVISNINGSPRINCIPER   
De redovisningsprinciper som anges nedan har tillämpats konsekvent för alla perioder som presenteras i dessa konsoliderade 
finansiella rapporter och har tillämpats konsekvent av koncernföretagen. 
 
Följande är en sammanfattning av de huvudsakliga redovisningsprinciper som tillämpats av koncernen vid upprättandet av dess 
årsredovisning för året som slutade den 31 december 2022. Dessa principer har tillämpats konsekvent för alla år som presenteras, 
om inte annat anges. De finansiella rapporterna har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) Årsredovisning och koncernredovisning. 
 
(a)Redovisningsprincip 
De finansiella rapporterna har upprättats utifrån historiska anskaffningsvärden. 

(b) Dotterbolag 
Dotterbolag är bolag som kontrolleras av Koncernen. Dotterbolagens finansiella rapporter ingår i de konsoliderade finansiella 
rapporterna från den dag då kontrollen erhålls fram till den dag det bestämmande inflytandet upphör. Redovisningsprinciperna för 
dotterbolag har ändrats för att anpassa dem till de principer som antagits av Koncernen. Kontroll föreligger då koncernen har rätt 
att utforma de finansiella och operativa strategierna i ett företag i syfte att erhålla ekonomiska fördelar från dess verksamhet. Vid 
bedömningen av kontroll, beaktas potentiella rösträtter som kan nyttjas utan dröjsmål.  
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(c) Transaktioner som elimineras vid konsolidering 
Koncerninterna balanser och transaktioner, samt eventuella orealiserade intäkter och kostnader som härrör från koncerninterna 
transaktioner elimineras i upprättandet av koncernredovisningen.  
 
(d) Intäktsredovisning 
Intäkter från försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och förmånerna med ägandet har överförts till köparen, 
intäktsbeloppet kan mätas tillförlitligt och det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen 
kommer att tillfalla enheten. Intäkter från tjänster redovisas när tjänsten har tillhandahållits och intäktsbeloppet kan mätas 
tillförlitligt. 
 
(e) Materiella anläggningstillgångar  
(i) Redovisning och värdering 
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och ackumulerade 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Kostnaden för 
egentillverkade tillgångar inkluderar kostnader för material och direkt lön, andra kostnader som är direkt kopplade till att få 
tillgången i ett fungerande skick för avsedd användning samt kostnader för nedmontering och bortforsling av tillgången och 
återställande av platsen där den är belägen samt aktiverade lånekostnader. Inköpt programvara som är en integrerad del av 
funktionerna i tillhörande utrustning aktiveras som en del av utrustningen. Eventuella vinster eller förluster vid avyttring av en 
materiell anläggningstillgång (beräknat som skillnaden mellan nettointäkterna från försäljningen och tillgångens redovisade värde) 
redovisas i resultaträkningen.Om det redovisade värdet för en tillgång är större än dess beräknade återvinningsvärde, skrivs 
tillgången omedelbart ned till sitt återvinningsvärde. 
 
(ii) Tillkommande utgifter 
Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och 
reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.  
 
(f) Immateriella tillgångar 
Separat förvärvade immateriella tillgångar redovisas till anskaffningsvärde, medan de som förvärvats genom företagsförvärv 
redovisas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Immateriella tillgångar med begränsade nyttjandeperioder skrivs av linjärt över 
deras uppskattade nyttjandeperioder och utvärderas för nedskrivning när det finns indikationer på att tillgången kan vara 
nedskriven. 
 
(g) Leasingavtal 
Leasingavtal klassificeras som finansiella leasingavtal när i huvudsak alla risker och förmåner med ägandet överförs till 
leasingtagaren. Alla andra leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Betalningar för operationella leasingavtal 
redovisas som en kostnad på linjär basis över leasingperioden. 
 
(h) Finansiella tillgångar och skulder  
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet.  
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet, inklusive eventuella transaktionskostnader 
direkt hänförliga till förvärvet. Finansiella omsättningstillgångar värderas därefter till det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. 
 
Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.  
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffingsvärde. Utgifter direkt hänförliga till upptagande av lån minskar 
anskaffningsvärdet och periodiseras enligt effektivräntemetoden. 
 
(i) Inkomstskatter 
Inkomstskattekostnaden består av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den förväntade skatten som ska betalas på den 
beskattningsbara inkomsten för året, med skattesatser som antagits vid balansräkningsdagen. Uppskjuten skatt redovisas för 
temporära skillnader mellan bokförda värden på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och skattemässiga värden. 
 
(j) Avsättningar 
Avsättningar redovisas när företaget har en nuvarande juridisk eller formell förpliktelse till följd av tidigare händelser, det är 
sannolikt att utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. 
Avsättningar värderas till nuvärdet av de utgifter som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen.  
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(k) Eventualförpliktelser och eventualtillgångar 
Eventualförpliktelser redovisas när det finns en möjlig förpliktelse som härrör från tidigare händelser, vars existens kommer att 
bekräftas endast genom att en eller flera osäkra framtida händelser inträffar eller inte inträffar, som ligger helt eller delvis utanför 
företagets kontroll, eller när det finns en nuvarande förpliktelse som inte redovisas eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av 
resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller beloppet av förpliktelsen kan inte mätas med tillräcklig tillförlitlighet. 
Eventualtillgångar redovisas inte i de finansiella rapporterna, men redovisas när ett inflöde av ekonomiska fördelar är sannolikt. 
 
(l) Händelser efter rapportperioden 
Händelser efter räkenskapsårets slut som ger ytterligare information om företagets ställning vid balansräkningsdagen (justerande 
händelser) återspeglas i de finansiella rapporterna. Händelser efter räkenskapsårets slut som inte är justerande händelser 
redovisas i noterna när de är väsentliga. 
 
(m) Kassa och kortfristiga placeringar med likvida medel  
Kassa och kassaekvivalenter inkluderar kontantkassa, inlåning hos banker som kan tas ut direkt och andra kortfristiga mycket 
likvida investeringar med ursprungliga löptider på tre månader eller mindre. Bankskulder visas inom lån i kortfristiga skulder i 
balansräkningen. 

(n) Ersättningar till anställda 
(i) Avgångsvederlag 
Avgångsvederlag redovisas som en kostnad när Koncernen har åtagit sig att, utan realistisk möjlighet att dra sig ur, genomföra en 
formell och utförlig plan att antingen avsluta anställningen före ordinarie pensionsdag eller erbjuda avgångsvederlag till följd av ett 
erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. Om vederlaget betalas mer än tolv månader efter balansdagen, diskonteras det till 
dess nuvärde. 

(ii) Kortfristiga ersättningar 
Kortfristiga personalförmåner värderas på odiskonterad grund och kostnadsförs i förhållande till tillhandahållen tjänst. En skuld 
redovisas för det belopp som förväntas betalas under kortsiktiga kontantbonusplaner om Koncernen har en rättslig eller informell 
förpliktelse att betala detta belopp som en del av en tjänst som medarbetaren har tillhandahållit tidigare, och förpliktelsen kan 
bedömas på ett tillförlitligt sätt. 

(iii) Långsiktiga ersättningar 
Långsiktiga ersättningar värderas på diskonterad grund och kostnadsförs i förhållande till ett sannolikhetsjusterat framtida utfall. 
Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen  
 
(o) Finansiella intäkter och kostnader 
Finansiella intäkter består av ränteintäkter på investerade medel. Ränteintäkter redovisas i resultaträkningen, med hjälp av 
effektivräntemetoden. Finansiella kostnader består av räntekostnader på lån.Lånekostnader som inte är direkt hänförliga till förvärv, 
konstruktion eller produktion av en kvalificerande tillgång redovisas i resultaträkningen enligt effektivräntemetoden. Med liknande 
poster avses valutavinster och valutaförluster. 
 

4. NETTOOMSÄTTNING FÖRDELAD PÅ GEOGRAFISK MARKNAD 
 

  Koncernen  Moderbolaget 
TEUR 2022 2021  2022 2021 
Norden  2 689   770    68   58 
Storbritannien  1 116   897    75   73 
Baltikum  3 212  1 944    9   7 
Rumänien  14 305  8 549    5   4 
Koncernintern försäljning, eliminering -  89 -  85  - - 
Nettoomsättning  21 233  12 075    157   141 
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 5. ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER  
 Koncernen  Moderbolaget 
  2022 2021   2022 2021 
Antal anställda      
      
Antal anställda 108  104   5  6  
Varav män 97  93   3  2  

      
Medeltalet anställda 104  93   4  4  
Varav män 92  81   2  1  

      
 Koncernen  Moderbolaget 

TEUR 2022 2021   2022 2021 

Löner och övriga ersättningar      
      

Löner och andra ersättningar för styrelse, VD samt 
övriga ledande befattningshavare  - 1 068 -  809  -  673 -  517 
Löner och andra ersättningarför  övriga anställda  - 2 341 - 1 890  -  214 -  237 
Totala löner - 3 410 - 2 699  -  887 -  754 

      
Sociala kostnader      
Sociala kostnader för styrelse, VD samt övriga ledande 
befattningshavare -  225 -  170  -  208 -  155 
Sociala kostnader för övriga anställda -  151 -  143   -  75 -  85 
Totala sociala kostnader -  376 -  313  -  283 -  240 

      
      
Pensionskostnader för styrelse, VD samt övriga ledande 
befattningshavare -  33 -  34  -  20 -  24 
Pensionskostnader för övriga anställda -  50 -  34   -  20 -  21 
Totala pensionskostnader -  83 -  67  -  40 -  45 

      
Löner och ersättningar samt sociala kostnader inkluderar rörliga ersättningar och kostnader för långsiktigt 
incitamentsprogram. 
 

Uppdraget för sittande styrelse löper t.o.m. årsstämman 2023.  

Långsiktigt incitamentsprogram 2022 - 2026 
Vid årsstämman den 30 juni 2022 beslutades att anta ett långsiktigt incitamentsprogram (LTIP 2022) för nyckelpersoner inom 
koncernen. Deltagare i LTIP 2022 är högst 18 stycken nyckelanställda, inklusive ledande befattningshavare i GreenGold-koncernen.   
Deltagarna  har möjlighet att erhålla en kontant bonus som huvudsakligen ska användas för att teckna aktier i GreenGold. Det 
maximala bonusbeloppet som kan utgå till respektive deltagare motsvarar 3 gånger respektive deltagares fasta årslön under 2022, 
beräknad som den fasta månadslönen i juni 2022 (brutto före skatt) multiplicerad med 12. Storleken på bonusen bestäms utifrån 
uppfyllandegraden av prestationsvillkoren. Sådana prestationsvillkor utgörs av fortsatt anställning per 31 dec 2026, för alla deltagare 
utom VD, samt totalavkastning per aktie under perioden, inom olika intervall. "Utöver   de   utbetalda   bonusbeloppen   utgörs   
kostnaderna   för   LTIP   Bonus   2022   av   sedvanliga personalkostnader i samband med kontantersättning samt kostnad för 
administrering av programmet. Kostnaderna  kommer  att  variera  beroende  på  graden  av  uppfyllandet  av  prestationsvillkoren  
samt deltagarnas  lön  och  skattehemvist.  Enligt  initiala  beräkningar  uppskattas  GreenGolds  totala kostnader  för 
programmet uppgå till maximalt 3,6 miljoner EUR (brutto före inkomstskatt och före arbetsgivaravgifterna). Under rapportperioden 
uppgår total bokförd kostnad för LTIP 2022 i koncernen till 179 tusen EUR inklusive baskostnad om 150 tusen EUR och sociala avgifter 
om 30 tusen EUR. LTIP 2022 skulden finns även bokad under Övriga långfristiga skulder i koncernens balansräkning. 
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 6. REVISIONSKOSTNADER  
 

I Övriga externa kostnader ingår nedanstående kostnader för arvode till revisor. 

      
 Koncernen  Moderbolaget 

TEUR 2022 2021  2022 2021 

KPMG      
Revisionsuppdraget -98  -60   -53  -36  
Revisionsnära uppdrag -3  -  -3  - 
Skatterådgivning/Övriga tjänster -4  -  -3  - 
Total  -105  -60   -59  -36  

        
Övriga        
Revisionsuppdraget -16  -9   -6  - 
Total  -16  -9   -6  - 

 7. OPERATIONELL LEASING 
I Övriga externa kostnader ingår nedanstående kostnader för operationell leasing. 

  Koncernen  Moderbolaget 
TEUR  2022 2021  2022 2021 

       
Förfallotid för operationell leasing  -  -  - - 
Inom ett år  108  110   50  50  
Inom 2-5 år  299  194   250  - 
Inom mer än 5 år   - -   - - 

         
Kostnadsförda leasingavgifter         
Leasingavgifter som kostndsförts under 
räkenskapsåret  117  103   50  50  

       
Ingångna väsentliga leasingavtal       
Hyra lokal ingår i kostnadsförda leasingavgifter för koncernen med 73(62) TEUR  och för moderbolaget med 50 (50) TEUR.  

8. RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER  
 Koncernen  Moderbolaget 
TEUR 2022 2021  2022 2021 
Ränteintäkter   113   306    47   330 
Ränteintäkter, koncernföretag  - -    140   427 
Valutakursförändring på finansiella poster, realiserad   734   6    728 - 
Valutakursförändring på finansiella poster, orealiserad   339  1 707  -  113  1 381 
Summa finansiella intäkter  1 186  2 019     802  2 138 
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9. RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER  
 Koncernen  Moderbolaget 
TEUR 2022 2021  2022 2021 
Räntekostnader -  3 -  42  - -  40 
Räntekostnader till koncernbolag -   -    - -  6 
Nedskrivning av finansiella fordringar -   -  27  -   -   
Kursförändringar, realiserade -4 -  1  -   -   
Kursförändringar, orealiserade -  483 -  550  -   -   
Finansiella kostnader -  490 -  620  - -  46 

 

 10. SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT 
 
 
    Koncernen  Moderbolaget 
TEUR      2022 2021  2022 2021 

Aktuell skatt    -2 043  -1 030           -    
             

-    
Uppskjuten skatt     7  -        -          -    
Skatt på årets resultat      -2 036  -1 030         -           -    

           
           
Specifikation av redovisad skatt           
           
Redovisat resultat före skatt    13 054  8 118   296  5 868  

           
Ber. skatt enligt gällande skattesats i 
Sverige     -2 689  -1 672   -61  -1 209  
2021 och 2022: 20,6%           

Effekt av utländska skattesatser    288  268   
                            

-    
                            

1209  
Ej avdragsgilla kostnader    -298  -19  -232  -231  
Ej skattepliktiga intäkter, utdelning från dotterbolag  - -  380 1 270 
Ej skattepliktiga intäkter    601 355  628  1 687  
Förändring av underskottsavdrag och ändringar i uppskjutna skatter 56  37   -335  -247  
Uppskjuten skatt    7 -  - - 
Redovisad skatt för perioden      -2 036  -1 030   -  - 
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11. GOODWILL  
 Koncernen  Moderbolaget 
TEUR 2022 2021  2022 2021 
Ingående anskaffningsvärde  6 188  6 097     5 580  5 362 
Årets investeringar -     100    -     218 
Omräkningsdifferens -   -  9    -   -   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  6 188  6 188     5 580  5 580 

                
Ingående avskrivningar - 2 188 - 1 072    - 2 188 - 1 072 
Årets avskrivningar - 1 117 - 1 116    - 1 117 - 1 116 
Utgående ackumulerade avskrivningar - 3 305 - 2 188    - 3 305 - 2 188 

        
Utgående planenligt restvärde  2 883  3 999     2 275  3 391 

 12. ÖVRIGA IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  
 

                                                                  Koncernen 

  2022  2021 

TEUR   

Licenser, 
IT- 

system 

Skogs-
vårds- 
planer 

Övriga  
immateriella  
anläggnings-

tillg. Totalt  

Licenser, 
IT- 

system 

Skogs-
vårds- 
planer 

Övriga  
immateriella  
anläggnings-

tillg. Totalt 

             

Ingående anskaffningsvärde    182   539   24   745      152   213   2   367 

Årets direkta investeringar    28   40 -     68      3   60 -     63 

Förvärv av dotterföretag  -   -   -   -        30   311   22   363 

Försäljningar/utrangeringar    -   -   -   -        8 -  41 -   -  33 

Omklassificeringar  -   -   -   -      -  9   1 -   -  8 

Omräkningsdifferens   -   -   -   -      -  2 -  5 -   -  7 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden   209   579   24   812      182   539   24   745 

                             

                             

Ingående avskrivningar  -  116 -  230 -  24 -  370    -  99 -  60 -  1 -  160 

Förvärv av dotterföretag  -   -   -   -      -  2 -  162 -  23 -  187 

Försäljningar/utrangeringar  -   -   -   -      -     14 -     14 

Omklassificeringar    -   -   -           1 -   -     1 

Årets avskrivningar  -  16 -  43 -   -  59    -  18 -  24 -   -  42 

Omräkningsdifferens   -   -   -   -        2   2 -     4 
Utgående ackumulerade 
avskrivningar  -  132 -  273 -  24 -  429    -  116 -  230 -  24 -  370 

                              

Utgående planenligt restvärde    77   306 -   383      66   309 -   375 
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 13. MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  
 

 Skogstillgångar  Byggnader  
Maskiner och 

inventarier  
Pågånde 

nyanläggningar  
Totala materiella 

tillgångar 

TEUR  2022 2021  2022 2021  2022 2021  2022 2021  2022 2021 
Ingående 
anskaffningsvärden 268 106  129 749      175  -     604     597      595     415   269 480  130 761  

Årets investeringar   41 483    43 195   - -     293     75     30 610    6 232     72 385    49 502  

Förvärv av dotterbolag -   92 568   -    176   -    123   -    39      1    92 906  

Försäljningar/utrangeringar - -  3 722   - -  -   22  -   181   - -   10   -   22  -  3 913  

Omklassificeringar   30 479    6 073   - -  - -   2   - 30 452  -  6 073      27  -   2  

Omräkningsdifferens -  2 866     243   - -   1   -   3  -   8   -   1  -   8   -  2 869     226  

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 337 202  268 106      175     175      872     604      752     595   339 002  269 480  

                                                       

                                                       

Ingående ackumulerade 
avskrivningar -  1 141  -   905   -   22  -  -   312  -   250   - -  -  1 475  -  1 155  

Förvärv av dotterbolag - -   5   - -   20   - -   33   - -  - -   58  

Försäljningar/ utrangeringar -    30   - -     12     95   - -     12     125  

Omklassificeringar - -  - -  -    2   - -  -    2  

Årets avskrivningar -   279  -   278   -   3  -   2   -   125  -   130   - -  -   407  -   410  

Omräkningsdifferens    3     17   - -     1     4   - -     3     21  

Utgående ackumulerade 
avskrivningar -  1 417  -  1 141   -   25  -   22   -   424  -   312   - -  -  1 867  -  1 475  
Utgående planenliga 
restvärden 335 785    66 965      150     154      448     291      752     595   337 135  268 005  

 

Pågående nyanläggningar 
Pågående nyanläggningar inkluderar vägbyggen och andra infrastrukturinvesteringar som är under konstruktion, samt även pågående 
skogsmarkinvesteringar som när slutförda och registrerade omklassificeras till Skogstillgångar. 
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 14. AKTIER OCH ANDELAR I KONCERNFÖRETAG  
 
 

 Moderbolaget 
TEUR 2022 2021 
Ingående anskaffningsvärden  245 106  125 692 
Förvärv  84 844 119 414 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  329 949  245 106 

 
 

Moderbolagets andelar I dotterföretag    
2022-12-31     

TEUR Org. Nr 
Kapital- 
andelar 

Röst- 
andelar Bokfört värde 

      

GreenGold Timberlands 1 AB 559034-8644 100% 100%  1 757 

GreenGold Timberlands 1 OY 2958340-6 100% 100%  56 575 

GreenGold Timberlands 1 LTD SC643927 100% 100%  50 612 

GreenGold Timberlands 1 OÜ 10340116 100% 100%  1 531 

GreenGold Timberlands 1 SIA LV41203034208 100% 100%  5 149 

GreenGold Timberlands 1 UAB 304217043 100% 100%  17 585 

GreenGold Timberlands 2 UAB 303461361 100% 100%  12 180 

GreenGold Management SRL RO29600496 100% 100%   700 

GreenGold Timberlands 1 SRL RO35487155 100% 100%  62 550 

GreenGold Timberlands 2 SRL RO33742642 100% 100%  10 910 

GreenGold Timberlands 3 SRL RO15051614 100% 100%  32 922 

Romtimb A (1) RO25391672    
Romtree B (2) RO25391672    
GreenGold  Romwood SRL (3) RO25391672 100% 100%  77 480 

     329 949 

     
1) fusionerat med Romwood 22.02.23 
2) fusionerat med Romwood 22.02.23 
3) ägdes 2021-12-31 av Romtimb A och B, efter fusion 23 februari 2022 ägs till 100% av GreenGold Group AB (publ). 
 
  

 15. FORDRINGAR HOS KONCERNFÖRETAG  
 

 Moderbolaget 
TEUR  2022 2021 
Ingående anskaffningsvärde  3 000  9 217 
Utlåning under året  9 132  3 000 
Amortering under året - 1 936 - 9 217 

Utgående fordran  10 196  3 000 
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 16. FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  
 

 Koncernen 
TEUR 2022 2021 
Ingående anskaffningsvärde   1   118 
Utlåning under året  1 108   1 
Amortering under året - -  116 
Omklassificering -  1 -  1 
Övriga fordringar   2 - 
Omräkningsdifferens - -  1 

Utgående fordran  1 110   1 

 17. FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER  
 

 Koncernen  Moderbolaget 
TEUR  2022 2021  2022 2021 
Förutbetalda försäkringar   275   211    2   1 
Förutbetald hyra   17   15    13   13 
Förutbetalda IT-kostnader   15   17    15   16 
Övriga förutbetalda kostnader   31 -  - - 
Upplupna ränteintäkter   14 -  - - 
Upplupna intäkter hos koncernföretag -   -    3 - 
Övriga upplupna intäkter   34   140      5 - 
Förutbetalda kostnder och upplupna intäkter   386   383    38   30 

 

 18. UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER  
 

 Koncernen  Moderbolaget 
TEUR  2022 2021   2022 2021 
Upplupna personalrelaterade kostnader   129   96    93   81 
Övriga upplupna kostnader   92   71    45   39 
Övriga förutbetalda intäkter   229 -    6 - 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   450   167    144   120 
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19. AKTIEKAPITAL  
 

2022 Antal Kvot- EUR 

  aktier Värde (EUR)  

Emitterat och fullt betalt aktiekapital       
Ingående balans 1 januari 9 563 876 0,0365561 349 618 

Balans per den 31 december  10 287 731 0,0365561 376 079 

        

2021 Antal Kvot- EUR 
  aktier Värde (EUR)  

Emitterat och fullt betalt aktiekapital       

Ingående balans 1 januari 6 305 848 0,0365561 230 517 
Balans per den 31 december  9 563 876 0,0365561 349 618 

 

Den 31 december 2022 bestod aktiekapitalet av 10 287 731 stamaktier med ett nominellt värde av 0,0365561 EUR vardera (2021: 9 563 876 
stamaktier med ett nominellt värde av 0,0365561 EUR vardera). Företaget har två kategorier av aktier, A och B, med olika röstvärde. 

A-aktier - endast GreenGolds ledningsteam, 1 aktie = 10 röstningsrättigheter 

B-aktier - vanliga aktier. 1 aktie = 1 röstningsrättighet 

A- och B-aktier har lika rättigheter gentemot GreenGolds tillgångar och vinster. 
 

 20. TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE PARTER   
  Moderbolaget 
TEUR   2022 2021 
Försäljning till/inkomst från närstående Typ av transaktion     

Forestum Capital AB - Sorin Chiorescu VD  Redovisningstjänster   8 - 

Forestum Capital AB - Sorin Chiorescu VD  
Fordran från tidigare 
förvärv    175 - 

 Total    183 - 

    
  Moderbolaget 
TEUR  2022 2021 
Inköp från/ utgift till närstående Typ av transaktion     
Baven AB - Göran Persson styrelseordförande Kapitalanskaffningstjänster   39   20 
Öregard AB - Martin Randel styrelseledamot Kapitalanskaffningstjänster   15   20 

 Total  54 40 
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 21. JUSTERINGAR FÖR EJ KASSAFLÖDESPÅVERKANDE POSTER  
 Koncernen  Moderbolaget 

 2022-01-01 2021-01-01  2022-01-01 2021-01-01 
TEUR  -2022-12-31 -2021-12-31  -2022-12-31 -2021-12-31 

    
    

Avskrivningar  1 583  1 568   1 116  1 116 
Resultat från sålda anläggningstillgångar -  23 - 1 921  - - 

Avsättningar -  2 -  164  - - 

Valutakursdifferenser -  167   161  - - 
Ränta -  14 -  - - 

Övriga ej kassaflödespåverkande poster   179   13    105 - 

Summa ej kassaflödespåverkande poster  1 556 -  343   1 221  1 116 

  

22. LIKVIDA MEDEL 
 

   Koncernen  Moderbolaget 

   2022-01-01 2021-01-01  2022-01-01 2021-01-01 

TEUR     -2022-12-31 -2021-12-31  -2022-12-31 -2021-12-31 

      
    

Fria bankmedel    22 089  54 362   13 965  50 924 

Spärrade bankmedel 1)     381   433  - - 

Summa likvida medel      22 470  54 795   13 965  50 924 

        
1) Bankmedel avsatta för plantering och återplantering i Rumänien, i enlighet med rumänsk lagstiftning.  
  

 23. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN   

Väsentliga händelser efter periodens slut: 
I februari 2023 genomförde bolaget en extra utdelning på 5,7 miljoner EUR eller 0,55 EUR/aktie, som hade godkänts på extrastämma 22 
december 2022. 
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Revisionsberättelse Greengold Group AB (publ), org. nr 559168-7719, 2022  1 (3) 

Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Greengold Group AB (publ), org. nr 559168-7719 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Greengold Group AB (publ) för år 2022.  
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dessas 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.  
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 
Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen  
Den andra informationen består av rapport ”Beskrivning av verksamheten” som vi inhämtade före datumet för denna revisionsberättelse. Det 
är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information. 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med 
bestyrkande avseende denna andra information. 
I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga 
felaktigheter. 
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig 
felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger 
en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta. 
Styrelsens revisionsutskott ska, utan att det påverkar styrelsens 
ansvar och uppgifter i övrigt, bland annat övervaka bolagets 
finansiella rapportering. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga 
för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 

eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i 
de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller 
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och 
koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna 
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i årsredovisningen och koncernredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande 

transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild. 

 inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen för enheterna eller 
affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, 
övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamt 
ansvariga för våra uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens 
förvaltning för Greengold Group AB (publ) för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande 
bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse 

att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller  

 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi 
går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi 
granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.
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